
令和５年５月２６日

保護者及び寮監 各位

竹富町立 鳩間小中学校

校長 川端 修

〈公印省略〉

鳩間小中学校の「台風時の取り扱い」について（お知らせ）

初夏の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のことと存じます。平素より本

校教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、今年も台風が発生する季節となりました。本校では、暴風警報発令

及び解除時の対応については、裏面の通り実施いたします。

つきましては、ご家庭で確認くださいますようお願いいたします。

なお、判断が難しい場合は、学校に問い合わせください。宜しくお願いい

たします


